HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
PELA VAGA E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO

SELETIVO PARA CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) -
SELEÇÃO 2018/1

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA
APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO
EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

SELEÇÃO 2018/1

A Coordenadora de Acesso e Ingresso Estudantil, da Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília –  IFB, nomeada pela Portaria nº  3.291, publicado no
D.O.U., de 29 de dezembro de 2017, no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 647, de 13 de
setembro de 2011, resolve:

I – DIVULGAR, no documento anexo, a homologação da colocação final dos candidatos da lista
de espera após a  confirmação da manifestação de interesse pela vaga, conforme o item 11.8 do
Edital nº 033/RIFB, de 18 de setembro de 2017.

II  –  CONVOCAR para matrícula  em 2ª  chamada os  candidatos  listados  no documento anexo
conforme os itens 3.1 e 11.8 do Edital supracitado.

1.  DAS MATRÍCULAS

1.1 Os candidatos convocados efetuarão a matrícula em 2ª chamada no Campus, conforme quadro
abaixo:

2ª CHAMADA

LOCAL DATA ENDEREÇO HORÁRIO

Registro Acadêmico
do Campus Ceilândia

29, 30 e 31 de
janeiro de 2018

QNN 26 - AE S/N entre o prédio da UnB
e a Estação de Metrô Ceilândia Sul/DF

Das 9h às 19h

1.2.  São documentos exigidos para efetivação da matrícula (original e cópia):

a) Documento de identificação válido e com foto (Carteira de Identidade, Carteiras de Registro
Profissional, Carteira de Trabalho, Carteira Nacional de Habilitação ou Passaporte);

b) Certidão de Nascimento ou Casamento;
c) Comprovação de quitação eleitoral para os candidatos maiores de 18 anos (comprovante de
votação da última eleição ou declaração de quitação com a Justiça Eleitoral (www.tse.jus.br);

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
PELA VAGA E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO

SELETIVO PARA CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) -
SELEÇÃO 2018/1

d) Certificado ou histórico escolar de conclusão do Ensino Médio;

e) Duas fotos 3x4 idênticas e recentes;
f) CPF – Cadastro de Pessoa Física, se não estiver na carteira de identidade;

g) Comprovante de residência com CEP ou declaração de próprio punho; e
h) Certificado de reservista ou de dispensa de corporação, para maiores de 18 anos do sexo
masculino. (Obs.: O candidato com idade igual ou superior a 45 (quarenta e cinco) anos está
dispensado da apresentação do documento).

1.3. A matrícula dos candidatos menores de idade deverá ser realizada pelo responsável legal, que
deverá apresentar Documento de Identificação válido com foto e CPF.

1.4.  A matrícula  poderá ser feita  por terceiros,  mediante apresentação de procuração específica
assinada pelo candidato, sem necessidade de reconhecimento de firma, acompanhada do documento
de  identidade  do  procurador  (original  e  cópia),  bem  como  dos  documentos  do  candidato,
especificados neste edital.

1.5. O candidato selecionado que não apresentar a totalidade dos documentos exigidos no ato da
matrícula dentro do prazo estipulado nesta convocação perderá a vaga.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1.  O  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de  Brasília  –  IFB  faz  saber  que,
atualmente, o endereço do Campus é o seguinte:

CAMPUS ENDEREÇO TELEFONE

Ceilândia
QNN 26 - AE S/N entre o prédio da UnB e a Estação

de Metrô Ceilândia Sul/DF
(61) 2103-2170

2.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do telefone do Campus, especificado no
quadro acima.

2.3. É de inteira responsabilidade dos candidatos o conhecimento dos prazos estabelecidos quanto
das convocações e quaisquer publicações realizadas pelo IFB.

2.4.  É meio oficial de comunicação com os candidatos o site http://www.ifb.edu.br/estude-no-
ifb/selecoes-em-andamento.

2.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Acesso e Ingresso Estudantil e pela Pró-
Reitoria de Ensino do IFB.

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
PELA VAGA E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO

SELETIVO PARA CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) -
SELEÇÃO 2018/1

2.6. Os documentos em anexo são:

Anexo: homologação da colocação final dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga e
convocação para matrícula em 2ª Chamada.

Brasília, 26 de janeiro de 2018.

Original Assinado
CAROLINA GONÇALVES DE SOUZA
Coordenadora de Acesso e Ingresso Estudantil

Portaria nº 3.291, de 29/12/2017

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO SELETIVO PARA CURSO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) - SELEÇÃO 2018/1

ANEXO: HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE
ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB

 EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO
NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD) – SELEÇÃO 2018/1

Ampla Concorrência – AC

Colocação Nome Situação

11 JOSIANA OLIVEIRA DOS SANTOS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

19 NÁBYLA TAINA DE JESUS OLIVEIRA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

23 SOLANGE SOUSA FERREIRA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

29 LUCIANA INOHA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

34 LUÃ ARDILHES DIAS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

59 FLÁVIA LORENA DE QUEIROZ OLIVEIRA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

63 EDILEUZA SOUZA QUEIROZ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

90 ÁLVARO CABRAL DE SETA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

93 MAURICIO PINTO OSORIO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

95 TATIANA FARIA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

123 RAFAEL ALVES
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO SELETIVO PARA CURSO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) - SELEÇÃO 2018/1

140 WESLEY DE BRITO FONSECA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

164 POLLYANA REZENDE
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

172 FRANCISCO DAS CHAGAS LIRA QUEIROZ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

186 BARBARA GUEDES PIRES
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

188 JOELMA LIMA CARNEIRO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

239 TIAGO ARAUJO RATTON
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

264 CRISTIANE MENDES DOS SANTOS QUEIROZ
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

295 ANA CAROLINE BORBA AZEVEDO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

307 ISAIAS BRITO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

329 MARLON GUEDES DE MENEZES
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

363 JANILSON VIEIRA DE SOUZA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

399 MATHEUS AZEVEDO COUTINHO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

408 JOÃO  RODRIGUES DE SOUSA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

412 TAINÁ SANTOS DE OLVEIRA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

416 ALESSANDRA FERREIRA SILVA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

424 CLAUDIO ROBERTO ALMEIDA NEVES
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO SELETIVO PARA CURSO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) - SELEÇÃO 2018/1

435 LETICIA MARTINS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

437 JOÃO PEDRO VIEIRA DOS SANTOS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

475 FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

476 RAFAEL CARDOSO MACEDO JUNIOR
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

516 ELIZANGELA CARVALHO DE AGUIAR
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

519 HILDA MARIA AZEVEDO DO NASCIMENTO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

536 CLECIA OLIVEIRA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

550 MARILENE DE SOUZA LEMOS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

568 TAIANE SOBRINHA MARQUES LOPES
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

577 YTALO RAMOS VALENTE
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

622 JAN CRISLEY ALVES SILVA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

642 CHAIENE DE SOUZA VITORIO DE OLIVEIRA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

654 DENISE DOS SANTOS REIS AZEVEDO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

666 NATALINA NASCIMENTO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

764 JAIRO LOPES DOS SANTOS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

772 LUCAS DE SOUZA COSTA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO SELETIVO PARA CURSO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) - SELEÇÃO 2018/1

873 DANIEL OLIVEIRA RAMOS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

875 DIEGO FERREIRA CONRADO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

887 ANA CRISTINA BARBOSA MARES GIL
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

913 LIVIA DANIELE VAZ BARBOSA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

941 LUANA CRISTINA PEREIRA MONTEIRO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

955 VALDILEIDES CARVALHO SOARES
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

977 MARIA DA CONCEIÇÃO DE MEDEIROS SILVA AZEVEDO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

993 FERNANDA ALBERNAZ PEREIRA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

999 JEFFERSON SOARES TEIXEIRA ALVES
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

1005 SARA SOUZA DE MELLO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

1021 BRUNO MARTINS SANTOS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

1041 DALVA NERES ARAUJO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

1045 DANIEL ARRUDA DOS SANTOS Lista de Espera

1053 EDUARDO AQUINO DE SOUSA Lista de Espera

1082 RAQUEL BARBOSA DE SOUZA Lista de Espera

1094 WELINGTON SILVA Lista de Espera

1134 ERONILDO JOSE DA SILVA Lista de Espera

1154 TATIELLE DA SILVA FERREIRA DE SOUZA Lista de Espera

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO SELETIVO PARA CURSO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) - SELEÇÃO 2018/1

1190 RENATA KARINE CARDOSO DE SOUSA Lista de Espera

1193 MARIA LÚCIA ALVES SANTOS Lista de Espera

1194 MAXUEL OTONIO GOMES Lista de Espera

1245 ANTONIO PEREIRA DA SILVA Lista de Espera

1255 KELLYANE BEZERRA Lista de Espera

1261 MARIA DA SILVA ROSA Lista de Espera

1276 DIVA DOMINGOS DA SILVA Lista de Espera

1284 MARLON ALVES Lista de Espera

1285 ALINE FERREIRA CALIXTO Lista de Espera

1338 CAROLINA MACHADO DE ALMEIDA FERREIRA Lista de Espera

1444 OTÁVIO RIBEIRO DA SILVA Lista de Espera

1450 DAVI HERACLITO DA SILVA FEITOSA Lista de Espera

1472 MARIA DO AMPARO GOMES DOS SANTOS Lista de Espera

1506 IONÉLIA CRISTINA CAMPOS MOREIRA Lista de Espera

1616 MATHEUS FILIPE DOS SANTO Lista de Espera

1622 EDUARDO ALVES SAMPAIO Lista de Espera

1662 OSMARINA XAVIER DE SOUZA MORAIS Lista de Espera

1687 MICHAEL LUSTOSA Lista de Espera

1688 FERNANDA FERREIRA DA SILVA Lista de Espera

1710 JULIANA MOREIRA DE SOUZA RODRIGUES Lista de Espera

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO SELETIVO PARA CURSO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) - SELEÇÃO 2018/1

1715 CAMILA FRAMBOLZ MOREIRA Lista de Espera

1718 THIAGO INACIO RIBEIRO DE JESUS Lista de Espera

1744 NAYARA CRISTINA DA SILVA Lista de Espera

1771 EVANERIA LACERDA Lista de Espera

1802 SANDOVAL DA SILVA REIS JUNIOR Lista de Espera

1824 CAROLINE RODRIGUES DE FARIAS PORTALET Lista de Espera

1951 CÍCERO SEVERINO SILVA Lista de Espera

1956 EME CARLOS VENÂNCIO DA SILVA Lista de Espera

2007 THALYTA TAVARES DE ABREU RODRIGUES Lista de Espera

2030 MÁRCIA SEVERINO SOUSA SILVA Lista de Espera

2049 CRISTIANE DO CARMO SILVA Lista de Espera

2059 LUANNA MENDES FERREIRA Lista de Espera

2093 PABLO HENRIQUE COSME DE JESUS Lista de Espera

2112 DAYANNE MICAELLA FERRAZ DOS SANTOS Lista de Espera

2141 JONATHAN DOS SANTOS RODRIGUES Lista de Espera

2151 SALMON PIRES DE MELO PERES Lista de Espera

2155 DAVID BUCKLEY Lista de Espera

2158 FERNANDA RAQUEL MARTINS Lista de Espera

2170 CLEYTON PEREIRA COSTA Lista de Espera

2188 RICARDO TEIXEIRA BITTENCOURT Lista de Espera

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO SELETIVO PARA CURSO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) - SELEÇÃO 2018/1

2201 JOAO MACEDO Lista de Espera

2224 MATHEUS GUSTAVO CAEIRO RODRIGUES Lista de Espera

2226 ZILENE COSTA DE CARVALHO Lista de Espera

2240 CICERA ROLIM DE SOUSA Lista de Espera

2301 MANUEL JESUS MARIA FRANCO FELIU Lista de Espera

2338 JULIANA SANTOS Lista de Espera

2379 LUCAS GONÇALVES DA SILVA LEITE Lista de Espera

2392 RONALDO VITOR FERREIRA MOREIRA Lista de Espera

2401 MICHEL ANDERSON COUTINHO DE VASCONCELOS Lista de Espera

2404 JANDERSON DE SOUZA FONSECA Lista de Espera

2408 SUELI MARIA DE JESUS Lista de Espera

2444 ÍTALA CERQUEIRA DE CARVALHO Lista de Espera

2452 MAYRA OLIVEIRA Lista de Espera

2517 ALINE PEREIRA DOS SANTOS Lista de Espera

2549 GABRIELA ALENCAR MEIRELES VALCÁCIO Lista de Espera

2559 ANDRÉ DO CARMO MACHADO Lista de Espera

2587 MARCOS ALEXANDRE NUNES DE FARIA Lista de Espera

2595 KELMA DAYNE CARVALHO RIBEIRO Lista de Espera

2620 OSANA PEREIRA DE MOURA CARLOS Lista de Espera

2621 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA Lista de Espera

2628 THAINARA QUEIROZ BARBOSA Lista de Espera

HOMOLOGAÇÃO DA COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA APÓS A CONFIRMAÇÃO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELA VAGA E
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017 - PROCESSO SELETIVO PARA CURSO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD) - SELEÇÃO 2018/1

2663 ADRIANA MARIA MARQUES DE MOURA Lista de Espera

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB

 EDITAL Nº 033/RIFB, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO
NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD) – SELEÇÃO 2018/1

(EP) Reserva de vagas para candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado
integralmente o ensino fundamental e médio em escolas públicas

Colocação Nome Situação

8 MARCIO ALVES DOURADO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

11 YAN VIEIRA DE JESUS COSTA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

21 FABIANA SILVA BARROS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

22 SAMUEL PESSOA
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

23 VALÉRIA SILVA MATOS
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

26 EDIVANDA RIBEIRO
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

____________________________________________________Final do Documento.